
 

         
МКОУ  ПЛЕССКАЯ СРЕДНЯЯ   ШКОЛА 

г.Плес ул. Корнилова,20 тел4-31-81,факс 4-33-49, e-mailprivples@yandex.ru 
________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Приказ  

об утверждении должностных инструкций  

 

 14.01.2022г.                                                                                                              №  29-а           

                                      

 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании» 

Российской Федерации», приказа Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 «Об утверждении 

федерального государственного образовательного стандарта начального общего 

образования», приказа Минпросвещения от 31.05.2021 № 287 «Об утверждении 

федерального государственного образовательного стандарта основного общего 

образования», в целях введения и реализации новых федеральных государственных 

образовательных стандартов начального и основного общего образования, в связи с 

необходимостью соблюдения норм трудовой дисциплины и организации труда В МКОУ 

Плесской СШ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить должностные инструкции работников МКОУ Плесской СШ прописанных в 

штатном расписании в соответствии с ФГОС НОО и ФГОС ООО третьего  поколения 

2. Всех сотрудников предприятия ознакомить с должностными инструкциями под роспись. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

Директор                                                                          

_________________________/_А.В.Ламохина/ 

 

         

 

mailto:privples@yandex.ru

